令和４年 １２月２３日

ＰＴＡ会員様

御前崎市立御前崎小学校ＰＴＡ会長

同  育成部長

  令和４年度 ３学期始め交通指導当番表

 冬の寒気が身に染みる季節となりました。日頃よりＰＴＡ活動に御理解と御協力いただきありがとうございます。

さて、新学期のスタートに合わせ、以下のとおり交通指導とあいさつの声かけ当番を計画しました。できる範囲でかま

いませんので見守り、声かけに御協力いただきたくお願い申し上げます。

地区 上  岬 下  岬 大  山 西  側 女  岩 広  沢

場所

時間

月日

御前崎タクシー南側

次の十字路前

１名

７：２０

信号交差点

１～２名

７：２０

信号交差点

１名

７：２０

小学校前

１～２名

７：３０

坂本文具前

１～２名

７：２０

旧大洋薬局前

１名

７：２５

寺坂信号

１名

７：２５

ヨシミヤ前

T 字路１名

７：２５

御プラ前

１～２名

７：２５

１/１０

（火）

鵜野遥斗

（1 年）

乾倫太郎

（1 年）

下村洸喜

（６年）

横山大真

（６年）

 薮田來希

（4 年）

小川彪真

（4 年）

澤入琉葵

（6 年）

榎本優吏

（4 年）

１/１１

（水）

渡邊 葵

（1 年）

佐藤永玲奈

（1 年）

川口未有

（６年）

安心院理乃

（４年）

笹野井凰真

（2 年）

吉田美優愛

（6 年）

靜川正承

（4 年）

１/１２

（木）

加藤湊介

（6 年）

松林伶奈

（6 年）

鈴木りの

（６年）

増田 蒼

（４年）

伊藤凛空

（3 年）

小田将範

（6 年）

澤入優心

（4 年）

１/１３

（金）

松林凛人

（6 年）

酒井楓來

（6 年）

曽根心春

（６年）

山崎智恵子

（４年）

松尾拓空

（3 年）

松尾姫奈

（6 年）

大澤晴琉

（3 年）

１/１６

（月）

木村結奈

（６年）

鈴木 温

（３年）

伊藤大起

（4 年）

小田 柊

（4 年）

植田暖華

（3 年）

育成

部員

澤島拓海

（3 年）

笠原蒼羽

（５年）

横山朱里

（５年）

澤入利英子

（2 年）

吉田紗空

（5 年）

植田暖華

（3 年）

※台風接近や、大雨強風などで、学校から休校や遅れて登校するなどの連絡が来たときは、当番は中止してください。

※感染状況によって中止する可能性もあります。